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Podczas 36. sesji RMK radni między innymi podjęli uchwały, w myśl których skwer na Plantach będzie

nosił imię Zbigniewa Wodeckiego, a rondo przy Dworcu Głównym – imię Krzysztofa Kozłowskiego.

Radni podjęli 40 uchwał i 3 rezolucje, a 21 projektów uchwał procedowali podczas pierwszych

czytań – tak przedstawia się statystyka 36. sesji Rady Miasta Krakowa.

Przyjęte przez radnych rezolucje dotyczyły: ustawowych zmian legislacyjnych dotyczących opłat

za korzystanie z przystanków i dworców autobusowych; uruchomienia stałych połączeń

pasażerskich Szybką Koleją Aglomeracyjną na trasie Kraków Główny – Batowice – Kraków Nowa

Huta; działań zmierzających do zwiększenia obsługi komunikacyjnej na terenie Krakowa przez

Szybką Kolej Aglomeracyjną. Podjęte przez radnych zostały również uchwały autorstwa

Przewodniczącego RMK Dominika Jaśkowca w sprawie skierowania skargi do Wojewódzkiego

Sądu Administracyjnego na rozstrzygnięcia nadzorcze Wojewody Małopolskiego stwierdzające

nieważność uchwał RMK w sprawie ustalenia kierunków dla Prezydenta dotyczących:

opracowania programu budowy tzw. przydrożnych ogrodów deszczowych na terenie Krakowa;

utworzenia parku miejskiego pod roboczą nazwą „Park Centralny” oraz wprowadzenia

czasowego zakazu wjeżdżania do Krakowa na ulicach na obszarze Dzielnicy IV Prądnik Biały

samochodów ciężarowych o masie całkowitej większej niż 12 ton.

Radni przyjęli też uchwały kierunkowe do Prezydenta w sprawie: przystąpienia do sporządzenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Prokocim” oraz ochrony układu

urbanistycznego dawnego lotniska Rakowice-Czyżyny. Radni przychylili się również do projektu

uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących sposobu

zagospodarowania, modernizacji i wykorzystania obszaru wokół miejskiego stadionu

piłkarskiego im. Henryka Reymana, położnego w rejonie ul. Władysława Reymonta i al. 3 Maja,

jak również obiektu samego stadionu. Radni przyjęli też uchwałę w sprawie ustalenia „Zasad i

warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych

oraz ogrodzeń”, potocznie zwaną uchwałą krajobrazową.
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